HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO E ANÁLISE DE DOCUMENTOS

DO EDITAL PPG-MGEO Nº 01/2025.

CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO ORAL.

1.O Reitor e o Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Gestão Estratégica de

Organizações – PPG-MGEO, no uso de suas atribuições legais, tornam público o resultado da

homologação das inscrições, conforme Edital PPG-MGEO Nº 01/2025.

1.1 Os candidatos poderão interpor recurso, conforme o Edital PPG-MGEO Nº 01/2025, nos dias

25 e 26/02/2025.

1.2 O Centro Universitário IESB não se responsabiliza por atrasos ou ausência causados

pelo candidato ou por qualquer falha em aparelhos eletrônicos do candidato que

impossibilite ou dificulte a avaliação.

1.3 A avaliação será aplicada de forma online, através dos links enviados pelo e-mail

fornecido pelo candidato, no ato da inscrição.

1.4 Os candidatos que optaram por antecipar a avaliação, de acordo com aditamento do

Edital, não precisarão participar da avaliação oral desta chamada.

1.5 A relação aqui publicada não sugere nenhuma ordem de classificação.

Número
Candidato(a) em ordem

alfabética

Avaliação Oral

Data Hora

1
Allyson ******* Silva

Avaliação antecipada

2
Ana Karolini ****** Silva

27/02/25 9h

3
Anderson ****** Silva

27/02/25 9h20

4
Bruna ****** Viana

27/02/25 9h40

5
Carina ***** Melo

Avaliação antecipada

6
Cleisson ****** Pessoa

27/02/25 10h

7
Daniela ****** Costa

27/02/25 10h20

8
Danilo ****** Costa

27/02/25 10h40

9
Débora ****** Lima

27/02/25 11h

10
Deborah ****** Nascimento

27/02/25 11h20

11
Edson ****** Lima

27/02/25 11h40

12
Elizandra ****** Silva

27/02/25 10h

13
Érica ****** Gonzaga

27/02/25 10h20

14
Ernane **** Coelho

27/02/25 10h40

15
Fabio ***** Basilio

27/02/25 11h

16
Fernanda ***** Carvalho

27/02/25 11h20

17
Flávia ***** Soares

27/02/25 11h40

18
Francinaldo ***** Santos

27/02/25 14h

19
Gabriela ***** Rodrigues

27/02/25 14h20

20
Gabryella ***** Freitas

Avaliação antecipada

21
Gil ***** Santos

27/02/25 14h40

22
Glória ***** Silva

27/02/25 15h

23
Ildely ***** Cavalcanti

27/02/25 15h20

24
Jessica ***** Gomes

27/02/25 15h40

25
José **** Carvalho

Avaliação antecipada

26
Julia ***** Costa

27/02/25 16h

27
Juliana ***** Cronemberger

27/02/25 16h20

28
Julio ***** Peles

27/02/25 16h40

29
Laércio ***** Ferraz

27/02/25 16h30

30
Lígia ***** Ferreira

27/02/25 19h

31
Loyane ***** Sousa

27/02/25 16h50

32
Lucas ***** Vieira

27/02/25 17h10

33
Lucas ***** Farias

27/02/25 17h30

34
Luciana ***** Assunção

27/02/25 17h50

35
Luciano ***** Moraes

27/02/25 18h10

36
Luciene ***** Araújo

27/02/25 18h30

37
Luiz *** Oliveira

Avaliação antecipada

38
Marcello ***** Fonseca

27/02/25 18h50

39
Marcelo **** Andrade

27/02/25 19h10

40
Márcio **** Araujo

27/02/25 19h30

41
Mariana ***** Egydio

27/02/25 19h50

42
Marina ***** Cesário

27/02/25 20h10

43
Michelle ***** Silva

27/02/25 19h20

44
Mikaely ***** Lima

27/02/25 19h40

45
Nathália ***** Santos

27/02/25 20h

46
Priscilla ***** Pinto

27/02/25 20h20

47
Raphael ***** Santos

27/02/25 20h40

48
Remisson ***** Costa

27/02/25 21h

49
Ricardo **** Silva

Avaliação antecipada

50
Risomar ***** Carvalho

27/02/25 19h

51
Robson ***** Pinheiro

27/02/25 19h20

52
Roger **** Brock

Avaliação antecipada

53
Rosane **** Steffenon

Avaliação antecipada

54
Roseane *****

27/02/25 19h40

55
Samara ***** Aragão

27/02/25 20h

56
Taciana ***** Silva

27/02/25 20h20

57
Thaís ***** Pereira

27/02/25 20h40

58
Thamiris ***** Pires

27/02/25 21h

59
Tiago ***** Assunção

27/02/25 21h20

Brasília (DF), 25 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. André Rehbein Sathler Guimarães

Coordenador do Mestrado Profissional em Gestão Estratégica de Organizações